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                                                                                    Viti - 1, Semestri – 1

	Kodi
	Lënda
	Gjuha e Mësimdhënies
	Tipi i Lëndës
	Leksione semestrale dhe orë studimore
	ECTS

	
	
	
	
	Leksion
	Seminar
	Praktika
	Lab
	Punë Individuale
	Tjetër
	Totali
	

	PSD
471
	Psikologji Zhvillimi
	Anglisht
	A
	
45
	
15
	
0
	
0
	
90
	
0
	
150
	
6

	EDU
413
	Teori dhe Qasje ne Mësimdhënie dhe Nxënie
	Anglisht
	B
	
45
	
15
	
0
	
0
	
90
	0
	150
	6

	EDU
403
	Hartimi dhe Zhvillimi i Kurrikulës në AMU
	Anglisht
	B
	
30
	
30
	
0
	
0
	
90
	0
	150
	6

	EDU
417
	Teknologjitë Mësimore në Edukim
	Anglisht
	C
	
30
	
30
	
0
	
0
	
90
	0
	150
	6

	
	Lëndë me zgjedhje
	Anglisht
	C
	
30
	
30
	
0
	
0
	
90
	0
	150
	6





                                                                                           Viti - 1, Semestri – 2
	Kodi
	Lënda
	Gjuha e Mësimdhënies
	Tipi i Lëndës
	Leksione semestrale dhe orë studimore
	ECTS

	
	
	
	
	Leksion
	Seminar
	Praktika
	Lab
	Punë Individuale
	Tjetër
	Totali
	

	EDU
412
	Metoda Kërkimore
	Anglisht
	A
	
45
	
15
	
0
	
0
	
90
	
0
	
150
	
6

	EDU
424
	Vlerësimi i të Nxënit  në AMU 
	Anglisht
	B
	30
	
30
	
0
	
0
	
90
	
0
	150
	
6

	ELL
438
	Aftësi Gjuhësore të Integruara 1

	Anglisht
	B
	45
	
15
	
0
	
0
	
90
	
0
	150
	
6

	ELL
436
	Teori dhe Qasje në Mësimdhënien e Gjuhës
Angleze  në AMU
	Anglisht
	B
	45
	
15
	
0
	
0
	
90
	
0
	150
	
6

	ELL 432
	Autobiografi dhe Letërsi Artistike
	Anglisht
	C
	30
	30
	0
	0
	90
	0
	150
	6




	Kodi
	Lënda
	Gjuha e Mësimdhënies
	Tipi i Lëndës
	Leksione semestrale dhe orë studimore
	ECTS

	
	
	
	
	Leksion
	Seminar
	Praktika
	Lab
	Punë Individuale
	Tjetër
	Totali
	

	EDU 415
	Komunikimi dhe Etika në Institucionet Arsimore
	Anglisht
	C
	30
	30
	0
	0
	90
	0
	150
	6

	EDU 401
	Hyrje në Edukim
	Anglisht
	C
	30
	30
	0
	0
	90
	0
	150
	6



                                                                                             Viti - 2, Semestri – 3
	Kodi
	Lënda
	Gjuha e Mësimdhënies
	Tipi i Lëndës
	Leksione semestrale dhe orë studimore
	ECTS

	
	
	
	
	Leksion
	Seminar
	Praktika
	Lab
	Punë Individuale
	Tjetër
	Totali
	

	ELL
543
	Metodat	e Mësimdhënies	së Aftësive
Gjuhësore të Gjuhës Angleze në AMU  
	Anglisht
	B
	
45
	
15
	
0
	
0
	
90
	
0
	
150
	
6

	ELL
545
	Aftësi Gjuhësore të Integruara 2
	Anglisht
	B
	
45
	
15
	
0
	
0
	
90
	
0
	
150
	
6

	EDU
547
	Menaxhimi dhe Udhëheqja e Klasës
	Anglisht
	B
	
30
	
30
	
0
	
0
	
90
	
0
	
150
	
6

	ELL
551
	Psikolinguistikë
	Anglisht
	C
	45
	15
	0
	0
	90
	0
	150
	6

	
	Lëndë me zgjedhje
	Anglisht
	D
	
45
	
15
	
0
	
0
	
90
	
0
	
150
	
6





                                                                                            Viti - 2, Semestri – 4
	Kodi
	Lënda
	Gjuha e Mësimdhënies
	Tipi i Lëndës
	Leksione semestrale dhe orë studimore
	ECTS

	
	
	
	
	Leksion
	Seminar
	Praktika
	Lab
	Punë Individuale
	Tjetër
	Totali
	

	ELL
554
	
Praktikë Mësimore
	
Anglisht
	
D
	
0
	
15
	
255
	
0
	
30
	
0
	
300
	
12

	ELL
556
	
Tezë
	
Anglisht
	
E
	
0
	
30
	
0
	
0
	
420
	
0
	
450
	
18



                                                                                      Lëndë me zgjedhje
	Kodi
	Lënda
	Gjuha e Mësimdhënies
	Tipi i Lëndës
	Leksione semestrale dhe orë studimore
	ECTS

	
	
	
	
	Leksion
	Seminar
	Praktika
	Lab
	Punë Individuale
	Tjetër
	Totali
	

	ELL 541
	Zhvillimi i Kompetencave Ndërkulturore në Mësimdhënie
	Anglisht
	C
	
45
	
15
	
0
	
0
	
90
	
0
	
150
	
6

	ELL 555
	Mësimdhënia	përmes
Kulturës
	Anglisht
	C
	
45
	
15
	
0
	
0
	
90
	
0
	
150
	
6



